MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 13, DE 29 DE JANEIRO DE 2009.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

conferidas pela Portaria PGR  n.º 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Designar  o  servidor  ADRIANO DA SILVA FLORES,  matrícula  3810-5,

Técnico de Apoio Especializado, para responder pela Administração do PLAN-ASSISTE no

Rio Grande do Sul no período de 03/02/2009 a 24/02/2009.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 66, 2. quinzena jan. 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7195/BSMPF_020109.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7195/BSMPF_020109.pdf?sequence=2&isAllowed=y